
                              
 

 
Niegowa, dnia 30.06.2023r. 

 
RPV.271.1.5.2023 
 
 
Zamawiający: 
GMINA NIEGOWA 

Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla zadania pod nazwą: Rozbudowa / 
przebudowa/ modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Niegowa 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę konsorcjum firm:  
WZIR Sp. z o.o. 
Ul. Al. Jana Pawła II 69/11P 
Częstochowa 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
DOŚWIADCZENIE 
PERSONELU / PUNKTY  
 

Łączna punktacja 

 
1. 

WZIR Sp. z o.o. 
Ul. Al. Jana Pawła 
II 69/11P 
Częstochowa  

 
103 320,00  

   
60 

 
3 / 40 

 
 
100 

2. Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo 
Inwestycyjne 
WUDIMEX 
Ul.Armii Krajowej 
60/62 
Częstochowa 

 
 
333 674,40  

 
18,58 
 

 
2 / 20 

 
38,58 

 
          
 
       Wójt Gminy Niegowa   
       Mariusz Rembak    


